13 Wola Rakowa - Rzgów 2906E 6112 

§ 2. 1. Strony ustalają, że w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. na realizację Porozumienia zostanie 

przekazana dotacja na bieżące utrzymanie dróg powiatowych (dział 600, rozdział 60014, § 2310) w wysokości: 

775 012,00 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy dwanaście złotych 00/100), wynikająca 

z rozliczenia 45 035 km x 13 283,00 zł/km = 598 199,91 zł + 30 000,00 zł (środki na wykonywanie 

dodatkowych obowiązków administracyjnych przewidzianych do realizacji przez Gminę) ≈ 628 200,00 zł + 

146 812,00 zł (dodatkowe środki na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego) = 775 012,00 zł;